- 1 -

关于开展 2024 年岁末年初防范非法集资
宣传教育活动的通知

市各估价机构：

为深入贯彻落实市防范和处置非法集资工作专班办公室《关

于做好 2024 年岁末年初防范非法集资宣传教育的通知》要求，

请各机构结合实际创新开展岁末年初的防范非法集资宣传教育

活动，现将有关事项通知如下：

一、创新宣传内容

结合本单位实际情况，充分利用文字、音频、短视频、HTML5

等载体，创作员工喜闻乐见的接地气的防范非法集资宣传材料，

揭露非法集资骗局，提升员工防非意识能力，鼓励自主转发传播。

二、丰富宣传形式

利用好机构网点、传单折页、大屏等传统媒介,拓宽门户网站、

客户端、微信公众号、短视频平台等新兴线上渠道进行非法集资

的宣传，转发或张贴协会制发的宣传海报（附件），构建线上线

下立体化宣传格局。

三、活动要求

请高度重视，以本次宣传教育活动为契机，进一步激发员工

参与防非工作的内生动力和主动意识，切实做好本单位防范非法

集资宣传教育工作，鼓励报送附有宣传教育活动照片的工作简报，

于 2024 年 1 月 31 日 12:00 前将开展的工作总结（包括开展时间

- 2 -

和方式、覆盖人数、取得成效等内容）发送至协会邮箱

（sarea@sarea.org），邮件名称请注明“2024 年岁末年初防非

宣教工作总结”。

特此通知。

附件：深估协 2024 年岁末年初防范非法集资宣传海报

深圳市不动产估价协会秘书处

（电子印章）

2024 年 1 月 22 日

		2024-01-24T15:08:52+0800